
 

 

 

 

 

愛媛県内では、新型コロナウィルス感染拡大が危惧され「感

染対策期」となっていることから、感染防止対策のため下記の

期間当館を 臨時休館 いたします。 

ご来館いただきました皆様には大変ご迷惑をおかけいたし

ますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

館の職員一同、またのお越しをお待ちしております。 
 

記 

令和 3 年 4 月 22 日（木）～ 5 月 19 日（水） 

※新型コロナウィルスの感染状況によっては休館期間が延長になる場合がございます。 

来館者・施設利用者の皆様へ 

館長 
 


